中国易学四柱风水应用研究院

【2012年】第06号
★
同盟合作协议书
一，协议双方
甲方：中国易学四柱风水应用研究院
乙方：
此协议由双方本着正本清源、传承文明、弘扬易学、造福人类，实现合作共赢的原则订立。
2、 协议内容：
1、甲乙双方结成同盟合作单位后，在合作中不分主次，平等对待，具有相同的权利和义务。
2、作为同盟必须以增强自身力量扩大影响力为宗旨，和谐于内，强大于外。
3、凡是同盟单位中有一方举行重大活动需要支持时，另一方应视为己任，在能力范围内全力支持，共同协办。
4、双方活动信息公开，凡牵扯到双方利益的事务必须透明化，不得故意隐瞒欺骗。
5、双方合作同盟无需向对方缴纳费用，期间产生费用均为自理。若有合作盈利，所得以具体情况协商分配，单方面组织活动所得不分成。
三、终止协议
1、协议期满
2、双方均同意终止协议。
3、合作过程中如果一方拒不履行协议内容，故意破坏合作，另一方可终止合作，必要时可要求赔偿。
四、其他
本合同一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。

未尽事宜，双方可再协商补充协议，补充协议同等本协议有效
甲方：（签章） 乙方：（签章）
签订时间：
[image: image1.jpg]

PAGE